
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/203/22 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 211 i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) Rada Gminy 

Domaniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 54.341,60 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

54.341,60 zł zgodnie z tabelą nr 1 do  niniejszej uchwały. Po zmianie planowane dochody wynoszą  

23.256.801,05 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 20.256.801,05  zł; 

2) dochody majątkowe 3.000.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 205.143,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

205.143,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianie planowane wydatki wynoszą 

29.632.698,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  20.401.375,21 zł; 

2) wydatki majątkowe 9.231.323,03 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących na kwotę 74.709,02 zł zgodnie z tabelą nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku" do Uchwały Nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 

29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2022 rok otrzymuje nowe brzmienie 

określone w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 6 ust 1, 2 i 3 Uchwały  

Nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Domaniewice na  2022 rok, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. 1.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

6.375.897,19 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 2.542.632,79 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2022 r.

Poz. 4848



2) pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

w wysokości 1.899.104,00 zł; 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 150.801,40 zł; 

4) przelewem z rachunku lokat 1.783.359,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.392.020,31 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości  16.123,12 zł  zgodnie z tabelą  nr 6. 

3. Przypadające do spłaty raty pożyczki  w wysokości 16.123,12 zł zostaną pokryte przychodami 

pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 16.123,12 zł”. 

§ 7. Tabela nr 7 „Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok" do Uchwały Nr 

XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Domaniewice na 2022 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Jurga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4848



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/203/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 11 marca 2022 roku 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE  
 Nr dokumentu XXXIV/203/22  
 Data podjęcia 2022-03-11  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758 
  

Różne rozliczenia 13 990,00  

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 990,00  

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 990,00  

 801 
  

Oświata i wychowanie 25 500,00  

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 23 000,00  

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00  

 
 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 2 500,00  

 
  

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 500,00 
 

 853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 500,00  

 
 

85395 
 

Pozostała działalność 7 500,00  

 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

7 500,00 

 

 855 
  

Rodzina 193,00  

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 193,00  

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
193,00 

 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 158,60  

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 158,60  

 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 158,60 
 

   
 

 
 54 341,60  

   
     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4848



Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/203/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 11 marca 2022 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu XXXIV/203/22 
Data podjęcia 2022-03-11 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

700  
 

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

 

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

 
 B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 13 990,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 13 990,00 

 
 B1WIP 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 990,00 

852  
 

Pomoc społeczna 20 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 

 

 
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

853  
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 500,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 7 500,00 

 

 
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
7 500,00 

855  
 

Rodzina 193,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 193,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 193,00 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 460,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 620,00 

 

 
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
43 620,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 840,00 

 

 
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 9 840,00 

Razem: 205 143,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4848



Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/203/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 11 marca 2022 roku 

Dział Rozdz. grupa TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

Wydatki bieżące - zadania własne 74.709,02 74.709,02 

600   Transport i łączność 1.500,00 - 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.500,00 - 

 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1.500,00 - 

801   Oświata i Wychowanie 71.496,00 71.496,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowoych 71.496,00 - 

 B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
71.496,00 - 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauk i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

- 71.496,00 

 B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

- 71.496,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3.213,02 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3.213,02 

 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 3.213,02 

92195  Pozostała działalność 1.713,02 - 

 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1.713,02 - 

Wydatki OGÓŁEM 74.709,02 74.709,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4848



Tabela nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/203/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 11 marca 2022 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane, 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750 
 

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 63 409,00 63 409,00 63 409,00 63 209,00 200,00 
         

 
75011 Urzędy wojewódzkie  63 409,00 63 409,00 63 409,00 63 209,00 200,00 

         

751 
 

URZĘDY 

NACZELNYCH 

ORGANÓW 

WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ , 

KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA 

ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

914,00 914,00 914,00 
 

914,00 
         

 
75101 

Urzędy naczelnych  

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
914,00 914,00 914,00 

 
914,00 

         

852 
 

POMOC 

SPOŁECZNA 6 156,00 6 156,00 3,12 
 

3,12 
 

6 152,88 
       

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 156,00 156,00 3,12 

 
3,12 

 
152,88 

       

 
85278 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  6 000,00 6 000,00 
    

6 000,00 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4848



855 
 

RODZINA 3 784 095,00 3 784 095,00 185 222,00 172 160,00 13 062,00 
 

3 598 873,00 
       

 
85501 Świdczenie 

wychowawcze 2 218 019,00 2 218 019,00 25 540,00 19 600,00 5 940,00 
 

2 192 479,00 
       

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 560 254,00 1 560 254,00 153 860,00 152 560,00 1 300,00 
 

1 406 394,00 
       

 
85503 Karta Dużej Rodziny 193,00 193,00 193,00 

 
193,00 

         

 
85513 

Skladki na ubezpieczenie 

zdrowotne oplacane za 

osoby pobierajace 

niektóre świdczenia 

rodzinne  oraz za osoby 

popbierajace  zasilki dla 

opiekunów  

5 629,00 5 629,00 5 629,00 
 

5 629,00 
         

  
OGÓŁEM  

WYDATKI 3 854 574,00 3 854 574,00 249 548,12 235 369,00 14 179,12 0,00 3 605 025,88 
       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4848



Tabela nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/203/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 11 marca 2022 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów w 2022 roku 

Lp. Treść § Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

 Przychody ogółem  6.241.218,91 +150.801,40 6.392.020,31 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

rynku krajowym 

  952 2.558.755,91 - 2.558.755,91 

2. Przychody z zaciągniętych kredytów na 

rynku krajowym 

 

903 

 

1.899.104,00 

 

- 

 

1.899.104,00 

3.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 - +150.801,40 150.801,40 

4. Wolne środki, o których mowa a art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy  

950 - - - 

5. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym 

905 - - - 

6. Przelew z rachunku lokat 994 1.783.359,00  1.783.359,00 

 Rozchody ogółem  16.123,12 - 16.123,12 

1. Splata kredytów 992 - - - 

2. Splata pożyczek 992 16.123,12 - 16.123,12 

3. Splata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

963 - -  - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4848



Tabela nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/203/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 11 marca 2022 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

23 256 801,05 

2. Wydatki 
 

29 632 698,24 

3. Wynik budżetu 
 

-6 375 897,19 

Przychody ogółem: 
 

6 392 020,31 

1. Kredyty § 952 2 558 755,91 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 1 899 104,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 150 801,40 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
 

8. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 
 

9. Przelewy z rachunku lokat  § 994 1 783 359,00 

Rozchody ogółem: 
 

16 123,12 

1. Spłaty kredytów § 992 
 

2. Spłaty pożyczek § 992 16 123,12 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4848



Tabela nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/203/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 11 marca 2022 roku 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu soleckiego na 2022 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdz. Nazwa zadania Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

 
1. 

 
Domaniewice 

010 01095 Odwodnienie gruntów rolnych 20.000,00 - 

900 90015 Wykonanie doświetlenia placu zabaw 2.810,90 - 
921 92109 Zagospodarowanie terenu przy GOK w m. Domaniewice 20.000,00 - 

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 8.000,00 - 

2. Krępa 010 01095 Odwodnienie gruntów rolnych 21.502,24  

921 92109 Naprawa klimatyzatora w sali świetlicy wiejskiej – 1.500,00 zł  

Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy – 2.000,00 zl 
 

3.500,00 
 

- 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 4.000,00 - 

926 92601 Rozbudowa placu zabaw - 15.000,00 

3. Lisiewice Duże 600 60016 Remont drogi wewnętrznej – działka 735 9.185,97 - 

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 5.600,00  

4. Lisiewice Małe 921 92109 Utwardzenie działki gminnej nr 135/1 kostką brukową  - 16.920,03 

5. Reczyce 010 01095 Odwodnienie gruntów rolnych 7.594,11  

921 92109 Wykonanie ogrodzenia oraz zagospodarowanie terenu przy świetlicy – etap 

II – 15.000,00 zł, 
Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy – 1.500,00 zł  
Zakup wyposażenia do świetlicy – 10.000,00 zł 

26.500,00  

6. Rogóźno 921 92109 Utrzymanie terenów zielonych przy świetlicy – 2.700,00 zł 
Serwis klimatyzacji – 617,82 zł  
Zakup wyposażenia i artykułów przemysłowych – 7.800,00 zł, 
Zakup kosiarki samojezdnej – 11.400,00 zł, 
Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej – 7.306,02 zł. 

 

 
18.423,84 

 

 
11.400,00 

  921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 3.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4848



 
7. Sapy 921 92109 Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy – 8.600,00 zł  

Montaż rolet na oknach w świetlicy – 8.400,00 zł 

Odwodnienie terenu świetlicy – 2.800,00 zł 

 
19.800,00 

- 

921 92195 Organizacja festynów integracyjnych dla mieszkańców 5.097,34 - 

8.  Skaratki 600 60016 Remont drogi 105109E             28.352,48 - 

9.  Skaratki pod Las 600 60016 Remont drogi 105109E 16.564,35  

10. Skaratki pod Rogóźno 600 60016 Remont dróg gminnych w sołectwie Skaratki pod Rogóźno 18.037,87 - 

11. Stroniewice 600 60016 Zakup wiat przystankowych 10.805,99 - 

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy – 8.500,00 
Utrzymanie terenów zielonych przy świetlicy – 3.000,00 zł  

11.500,00 - 

12. Strzebieszew 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Strzebieszew - 10.000,00 

921 92109 Remont pomieszczeń świetlicy – 11.713,02 zł, 

Utrzymanie terenów zielonych przy świetlicy – 600,00 zł  

Zakup wyposażenia do świetlicy – 3.500,00 zł 

 

 
15.813,02 

- 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców – 0,00 - - 

926 92601 Remont placu zabaw – 3.200,00 zł 3.200,00 - 

Razem dział 010, rozdz. 01095 49.096,35 - 

Razem dział 600, rozdz. 60016 82.946,66  

Razem dział 900, rozdz. 90015 2.810,90 10.000,00 

Razem dział 921, rozdz. 92109 121.136,86 28.320,03 

Razem dział 921, rozdz. 92195 20.097,34 - 

Razem dział 926, rozdz. 92601 3.200,00 15.000,00 

Ogółem 279.288,11 53.320,03 

 
Ogółem wydatki funduszu sołeckiego 

 
332.608,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4848


		2022-09-05T12:47:48+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




